


2 
 

1. 品种名称变更公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 
所属种或

属 
变更前名称 变更后名称 变更原因 

1 20210344 2021.05.20 
中山缤纷园艺有限

公司 
李培凤 白鹤芋属 缤纷 1 号 公主白掌 自行变更 

2. 申请人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

1 20190181 2018.01.26 国枝启司 
娃芭拉 80102

（80102WABARA） 
蔷薇属 

株式会社 Rose 

Universe 

株式会社玫瑰世界

（Rose Universe 

Co.,Ltd.） 

自行变更 

2 20190182 2018.01.30 国枝启司 
娃芭拉 80100CP

（80100WABARA-CP） 
蔷薇属 

株式会社 Rose 

Universe 

株式会社玫瑰世界

（Rose Universe 

Co.,Ltd.） 

自行变更 

3 20190183 2018.01.26 国枝启司 
娃芭拉 80103

（80103WABARA） 
蔷薇属 

株式会社 Rose 

Universe 

株式会社玫瑰世界

（Rose Universe 

Co.,Ltd.） 

自行变更 

4 20190184 2018.01.26 国枝启司 
娃芭拉 80101

（80101WABARA） 
蔷薇属 

株式会社 Rose 

Universe 

株式会社玫瑰世界

（Rose Universe 

Co.,Ltd.） 

自行变更 

5 20201118 2020.12.28 

罗培高、陈巍、杨

皓、符鹏、何自行、

尤华忠、关雎、张

秋怡、董晴 

蜀森 13号 木通属 

四川农业大

学、雅安八月

瓜生物科技有

限公司 

四川农业大学、雅安

八月瓜生物科技有

限公司、四川八月瓜

生物科技有限公司 

自行变更 



3 
 

6 20201119 2020.12.28 

罗培高、阳淑、沈

金亮、钟胜福、黎

青、关雎、陈巍、

杨皓 

蜀森 14号 木通属 

四川农业大

学、四川八月

瓜生物科技有

限公司 

四川农业大学、四川

八月瓜生物科技有

限公司、达州市农业

科学研究院 

自行变更 

7 20210824 2021.08.06 訾云伟 贻闳 百子莲属 
云南揽蓉园林

工程有限公司 

云南榄蓉园林工程

有限公司 
自行变更 

8 20210825 2021.08.06 訾云伟 舒闳 百子莲属 
云南揽蓉园林

工程有限公司 

云南榄蓉园林工程

有限公司 
自行变更 

3. 品种权转让公告 

编号 品种权号 授权日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 变更原因 

1 20210480 2021.10.21 
陈江海、陈大华、陈艺

鑫、陈江泉、黄云鹏 
醉美人 李属 

漳平市绿丰林业

家庭农场 

漳平市大华百亩花卉园、漳

平市绿丰林业家庭农场 
协议转让 

2 20210479 2021.10.21 
黄云鹏、陈江海、陈大

华、陈艺鑫、陈江泉 
蝶之恋 李属 

漳平市绿丰林业

家庭农场、福建省

林业科学研究院 

漳平市大华百亩花卉园、漳

平市绿丰林业家庭农场 
协议转让 

3 20210496 2021.10.21 
王珉、林玮捷、阙平、

胡坚平、林荣光、王琳 
元红 李属 

福建丹樱生态农

业发展有限公司 

江西三农花木集团有限公

司 
协议转让 

4. 培育人变更公告 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 



4 
 

1 20200571 2020.07.29 吉龙 1号 樟属 
吉安市林业科学研究

所 

甘青、李茂军、彭招兰、

周日巍、黄逢龙、蒋志

茵、周琴、杨亮、龚伟、

吴雪松、贺珑、董文浩 

甘青、李茂军、彭招兰、

周日巍、黄逢龙、蒋志茵、

周琴、杨亮、龚伟、周小

卿、吴茂隆、刘钊、吴雪

松、贺珑、董文浩 

自行变更 

2 20210101 2021.02.07 正绿 1号 悬钩子属 纳正贤 
纳正贤、纳正泽、范正

伟 
纳正贤、纳正泽、范志伟 自行变更 

3 20211172 2021.10.26 花芝蓝 1号 越桔属 
广州中植农业有限公

司 

钟宗英、梁利衡、钟家

林 
钟宗英、梁利衡、钟宗林 自行变更 

 


